INDICAÇÃO Nº 01171/2007
Solicita operação tapa-buracos na Rua Pio XII, em frente ao nº 01, no Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de operação tapa-buracos na Rua Pio XII, em frente ao nº 01, no Jardim Mosteiro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o terreno cedeu, em razão de obras da SABESP, formando uma grande vala que coloca em risco o restante do asfalto.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de Novembro de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06038/2007-451